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THE GENERAL ASSEMBLY OF PENNSYLVANIA

HOUSE BILL
No. 1374 Session of

1985

INTRODUCED BY LAUGHLIN, GALLAGHER, LESCOVITZ AND PRATT, JUNE 4,
1985

REFERRED TO COMMITTEE ON EDUCATION, JUNE 4, 1985

AN ACT

1  Amending the act of March 10, 1949 (P.L.30, No.14), entitled "An
2     act relating to the public school system, including certain
3     provisions applicable as well to private and parochial
4     schools; amending, revising, consolidating and changing the
5     laws relating thereto," providing for loans necessitated by
6     tax collector misconduct.

7     The General Assembly of the Commonwealth of Pennsylvania

8  hereby enacts as follows:

9     Section 1.  The act of March 10, 1949 (P.L.30, No.14), known

10  as the Public School Code of 1949, is amended by adding a

11  section to read:

__________________________________________________12     Section 2594.  Loans Necessitated by Tax Collector

________________________________________________________________13  Misconduct.--Whenever any tax collector has improperly failed to

_______________________________________________________________14  turn over to a school district any taxes collected on behalf of

________________________________________________________________15  the school district, the Commonwealth shall provide an interest-

____________________________________________________________16  free loan to the school district, equal to the amount of the

________________________________________________________________17  taxes in issue, and repayable by the school district at the time

__________________________________________________________18  any legal proceedings upon the tax collector's bond or for

__________________________________________________19  restitution from the tax collector are terminated.



1     Section 2.  This act shall be retroactive to January 1, 1985.

2     Section 3.  This act shall take effect in 60 days.
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